
UCHWAŁA NR XXXVII/220/2022 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Karniewo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 

2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 655), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karniewo, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karniewo, od 1 września 
2022 r. , który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 3. Traci moc Uchwała VI/41/2019 Rady Gminy Karniewo z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karniewo oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C15993-BC71-4DFE-B8FE-21CAFFF868A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/220/2022 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karniewo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Karniewo od dnia 1 września 2022 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły, adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2022 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Oskara 
Kolberga  w Karniewie  

Siedziba szkoły: 
ul. Szkolna 9, 06-425 Karniewo 
 
Lokalizacja prowadzenia zajęć: 
ul. Szkolna 9, 06-425 Karniewo 
ul. Szkolna 9b, 06-425 Karniewo 

granice administracyjne miejscowości: Karniewo, Byszewo, 
Byszewo–Wygoda, Malechy, Żabin Karniewski, Ośnica, Zalesie, 
Rafały, Tłucznice, Leśniewo, Rutki, Chełchy Kmiece, 
Czarnostów-Polesie, Szwelice, Gościejewo, Baraniec, Czarnostów, 
Krzemień, Chełchy Dzierskie, Chełchy–Klimki, Chełchy Iłowe, 
Chełchy – Jakusy, Chełchy–Chabdzyno,  Chrzanowo–Bronisze, 
Łukowo, Wronowo, Wólka Łukowska, Milewo–Malonki, Milewo-
Wypychy, Konarzewo–Bolesty, Żabin Łukowski, Zelki Dąbrowe, 
Szlasy-Złotki, Romanowo, Zakrzewo, Zaręby, Słoniawy, 
Obiecanowo. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C15993-BC71-4DFE-B8FE-21CAFFF868A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVII/220/2022 

Rady Gminy Karniewo  

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy Prawo oświatowe rada gminy, z uwzględnieniem ust. 1 i 2, ustala plan 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy, 
z zastrzeżeniem art. 88 ust. 2. W przypadku publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez inne 
organy, określenie granic ich obwodów następuje w uzgodnieniu z tymi organami. Uchwała rady gminy 
podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym. W uchwale, o której mowa w ust. 5, wskazuje 
się adresy siedzib szkół, o których mowa w ust. 5, oraz adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych (art. 39 ust. 5a ustawy prawo oświatowe). Ustalenie planu 
sieci publicznych szkół, o którym mowa w ust. 5 i 7, następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora 
oświaty o zgodności planu z warunkami określonymi odpowiednio w ust. 1, 2 i 5a-7a (art. 39 ust. 8 ustawy 
Prawo oświatowe). 

Rada Gminy Karniewo w dniu 21 kwietnia 2022 roku podjęła Uchwałę Nr XXXV/202/2022 w sprawie 
likwidacji Szkoły Podstawowej w Szwelicach wraz z oddziałem przedszkolnym, likwidując z dniem 
31 sierpnia 2022 roku Szkołę Podstawową w Szwelicach wraz z oddziałem przedszkolnym. Zgodnie 
z podjętą uchwałą zapewnia się uczniom likwidowanej szkoły, możliwość kontynuowania nauki od 
1 września 2022 roku w Szkole Podstawowej im. Oskara Kolberga w Karniewie. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Karniewo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
od dnia 1 września 2022 roku. 

W celu ustalenia nowej sieci szkół zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy Karniewo niniejszej uchwały. 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie zgodności 
planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Karniewo. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Beata Krystyna Jackowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C15993-BC71-4DFE-B8FE-21CAFFF868A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



